
 
ZZDW-6.381.168.2019.7                                             Stargard dn. 22.10.2019 r.       

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na „Wymiana i remont barier na wiadukcie w ciągu DW 142 

w km 24+661 JNI 14240022” 
 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 
APEX – ROBOZIEM 
Sp. z o.o. 
ul. Rzeźnicza 3 
73-110 Stargard 

 
1) cena:                                                                               93 428,34 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta   

                                                                                        dwadzieścia osiem  złotych 34/100) łącznie z  podatkiem VAT 
 
2) dodatkowy okres gwarancji:                  12 miesięcy 
 
3) doświadczenie kierownika robót:                 2 roboty budowlane 
 
 
Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich znaczeniami: 
 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika robót D 20 pkt 

Razem   100 pkt 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 
a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę 
w Formularzu oferty. 
Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 
Wynik działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

b) Dodatkowy okres gwarancji – waga 20 pkt 
Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie terminu gwarancji 
zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad wymagany okres 24 miesięcy. Okres gwarancji udzielonej 
przez Wykonawcę musi zostać podany w pełnych miesiącach.  
Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”: 

G – ilość punktów  = 
dodatkowy okres udzielonej gwarancji w ocenianej ofercie 

x 20 
 dodatkowy okres gwarancji, tj. 12 m-cy 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „dodatkowy okres gwarancji” to 20 punktów 
za dodatkowy okres gwarancji 12 miesięcy i więcej. 
Wynik działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 
W przypadku zadeklarowania dodatkowego okresu gwarancji dłuższego niż 12 miesięcy (ponad 



wymagany okres gwarancji 24 miesięcy) Zamawiający przyjmie do oceny okres 12 miesięcy. 
Dodatkowy okres gwarancji należy wskazać w pkt 5 formularza oferty. 

c) Doświadczenie kierownika robót – waga 20 pkt 
Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie kierownika robót w pełnieniu funkcji kierownika budowy 
lub kierownika robót na robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie lub remoncie (w 
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze 
zm.) obiektów inżynierskich o wartości robót każdej nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto, przy czym 
funkcję kierownika odnośnie każdej roboty należy pełnić nieprzerwanie co najmniej przez okres 15 dni 
kalendarzowych.  
Należy wykazać doświadczenie kierownika budowy po uzyskaniu uprawnień. 
­ za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzyma liczbę punktów D =  10 pkt 
­ za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzyma liczbę punktów D = 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy należy wskazać w pkt 8 formularza oferty. 
W przypadku niewskazania doświadczenia kierownika budowy Zamawiający przyjmie, iż kierownik 
budowy nie posiada doświadczenia i do oceny kryterium przyjmie 0 pkt. 
Dodatkowo Zamawiający nie przyzna punktów za wykazane roboty budowlane, jeżeli nie zostaną 
wpisane wszystkie wymagane informacje niezbędne do uznania doświadczenia kierownika budowy.  

UWAGA: 
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. kryterium wyrażona będzie w walucie obcej, 
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany 
średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed publikacją ogłoszenia. 
1. Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg wzoru:  

KO = C + G + D 
gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 
G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 
D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika budowy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adres wykonawcy, który złożył ofertę wraz   z punktacją przyznaną 

ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena brutto PLN/pkt 

 
 

Dodatkowy okres 
gwarancji 

ponad 24 m-ce  
/pkt 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy- ilość 
robót/pkt 

 
Razem 

 

1 

APEX – ROBOZIEM 
 Sp. z o.o. 

ul. Rzeźnicza 3 
 73-110 Stargard 

93 428,34 
---------------- x 60 = 60,00 pkt 
93 428,34 
 

12 m-cy 
----------- x 20 = 20,00 pkt 
12 m-cy 

2 roboty = 20 
pkt 

100,00 pkt 

2 

 
DRO-MOST 

Sławomir Serafin 
ul. 3 Maja 44a 

72 – 200 Nowogard 
 

 
93 428,34 
---------------- x 60 = 59,62 pkt 
94 027,35 
 

 
12 m-cy 
----------- x 20 = 20,00 pkt 
12 m-cy  

2 roboty = 20 
pkt 

99,62 pkt 

 


